６川港管港第４９８号

令和６年９月２０日

 一般社団法人神奈川県トラック協会 様

川崎市港湾局川崎港管理センター所長

荷待ちトラック待機所における通用扉設置について（周知）

 日頃より、本市港湾行政に御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、標記の待機所につきましては、東扇島内の路上駐車の防止を目的として、東扇

島内に２箇所設置しております。

 今般、利便性向上の観点から、次のとおり東扇島東公園横の荷待ちトラック待機所に

通用門を設置し、ドライバー等が同公園のトイレ等を利用しやすいようにいたしました。

 つきましては、貴協会加盟店社へ御周知くださいますようお願いいたします。また、

荷待ちトラック待機所案内も添付しますので、こちらも改めて御周知いただき、利用促

進にも御協力くださいますようお願いいたします。

１ 場所

東駐車場（東扇島東公園横 荷待ちトラック待機所）

２ 利用時間

 荷待ちトラック待機所開放時間内（平日５時００分から２０時００分まで）

 ＊上記時間外は施錠いたします

３ 運用開始日

 令和６年９月９日(月)より運用開始済

（港営課ふ頭管理班 担当）

電話 （０４４）２８７－６０２８

FAX （０４４）２８７－６０３８

メール 58kouei@city.kawasaki.jp